A

Hoc

<sup>7</sup>  
Hoc autem est de PSALTERIO Inviolata semper Virgi-  
nis, Genitricis Dei MARIE.

III. Propterea etiam placuit vestre Potestati super hoc  
QVC ESTIONEAM ad me habere Paternam.

Idecirco multarum pro animarum salute, postulatione ve-  
stre ac intentioni humilius satisfaciendo, sub paucis verbis,  
ut potero, super materia Psalterij Virginis gloriose aliquod  
lumen, cetero patebit per ordinem, intelligentie vestre offerre  
conabor. Non (quod absit) sublimem vestram Apostolicam  
scientiam imbundo: sed scita melius ac perspecta ad  
memoriam, & ut S. Anselmus ait, ad operosam  
efficiaciam redundo.

OMNIA HOMINA  
Sunt enim in audito unde inveniuntur una  
et dicitur in catalogo omnes, cum indicatio  
convenientia ex misericordia vestra. Haec in  
memoriam.

PSALMUS 2.  
1. Dicitur autem Psalterium à psallendo. Inde seruientes in illo Deo, & Maria Virgini, dicuntur Psaltes. Sic dictum à Psalterio Davidico: quod figura Angelicæ fuit Salutationis. Canticum enim veteris Legis figura noua fuerunt: secundum S. Amb.

2. Si cui placuerit: sic dicendum videri potest quasi à sale divina Sapientia: quod Oratio Dominica, & Salutatio Angelica sint quasi dues salinae Dei sapientiae, quibus Fidelium mentes saluntur.

id 3. Nisi quis maliter illud recte sic appellari ab Organo: quod Hebrei Nabulum vocant; musicum instrumentum ex CL. fistulis compositum: ad

3.  
modum organum.

## CAPUT I. IV. & V. capituli Cur hoc Suffragium dicatur PSALT. CHRISTI & MARIAE?

A Amoissime in Christo Pater,  
& Domine. Peccatoribus pra-  
stat penitentiam Trinitas Altissi-  
ma: per Psalte-

rium Virg. Marie.

1. Dicitur autem Psalterium à psallendo. Inde seruientes in illo Deo, & Maria Virgini, dicuntur Psaltes. Sic dictum à Psalterio Davidico: quod figura Angelicæ fuit Salutationis. Canticum enim veteris Legis figura noua fuerunt: secundum S. Amb.

2. Si cui placuerit: sic dicendum videri potest quasi à sale divina Sapientia: quod Oratio Dominica, & Salutatio Angelica sint quasi dues salinae Dei sapientiae, quibus Fidelium mentes saluntur.

id 3. Nisi quis maliter illud recte sic appellari ab Organo:

quod Hebrei Nabulum vocant; musicum instrumentum ex CL. fistulis compositum: ad

modum organum.

4. Grammaticè simil & B

Theologicè: quia Psalterium excellentes Effedus decim importat: quos per Christum ac Mariam Virginem deuote illud psallentes consequentur. Nam

1. P. Peccatoribus Prastat Pa-  
nitentiam. TVIAD

2. S. Simeonibus Stilit Sa-  
rietatem.

3. A. Alligatis Adducit Af-  
flictionem. TAYLIM